
 
WOOD SPAC One a.s. 

 Plná moc pro zastoupení na valné hromadě 
   

Jméno (název/obchodní firma): 

________________________________ 

Adresa trvalého pobytu (sídlo): 

________________________________ 

R.Č. (IČO): 

________________________________ 

(dále jen „Zmocnitel“) 
 
jakožto akcionář společnosti WOOD SPAC One a. s., IČO: 140 27 348, se sídlem náměstí Republiky 1079/1a, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 26841 (dále jen „Společnost“), tímto uděluje 
 

PLNOU MOC 
Jméno (název/obchodní firma): 

________________________________ 

Adresa trvalého pobytu (sídlo): 

________________________________ 

R.Č. (IČO): 

________________________________ 

(dále jen „Zmocněnec“) 
 
k tomu, aby jej Zmocněnec na základě § 399 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, 
zastupoval na valné hromadě Společnosti konané dne 30. června 2023 od 10:00 hodin v sídle advokátní 
kanceláře HAVEL & PARTNERS s.r.o. na adrese Florentinum, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, vstup přes 
recepci A, 7. patro 

 a na všech valných hromadách Společnosti konaných nejpozději do: _________________.1 
 
Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele při účasti na valné hromadě a při výkonu veškerých práv 
akcionáře souvisejících s touto valnou hromadou, a to v rozsahu práv spojených se všemi akciemi Společnosti 
vlastněnými Zmocnitelem. 
 
Zmocněnec je/není2 oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho jednala za Zmocnitele v rozsahu 
této plné moci. 
 
Tato plná moc se řídí právem České republiky. 
 
V _________________ dne _________________ 
 
 
 
________________________________ 
podpis Zmocnitele / osob oprávněných zastupovat Zmocnitele, včetně uvedení jména a funkce 

 
1 Nebude-li políčko zaškrtnuto, platí, že plná moc byla udělena jen pro výše zmíněnou valnou hromadu. Bude-li políčko zaškrtnuto, ale 

nebude uvedeno žádné datum, platí že, plná moc byla udělena bez časového omezení. 
2 Nehodící se škrtne. Nebude-li označena žádná varianta, platí, že Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc jiné osobě. 


